
Ruda Domanský

S lítostí oznamujeme všem přátelům a známým, 
že do muzikantského nebe odešel 

10. 1. 2024

Kolik očí tolik pohledů: laskavý, ale přísný. Pedant, muzikant, 
propagátor plzeňského piva. Poslední volný den před pracovním 

vždy v sedm připraven, protože hospoda není holubník. Karetní hráč, 
textař. Druhá světová válka pro něj neměla téměř žádné tajemství. 

Až na obě Arinky a Koudyho pramalý drezér psů. Milovník 
organizace a přeborník v tabulkách. Vyznavač lidové mluvy a její 
učitel dětí již od útlého dětství. Majitel úžasného hlasu, který byl 
slyšet na hony. Velký člověk s velkým srdcem, který tu pro vás 
byl, když bylo potřeba. Ale nedej bože, když jste si něco půjčili 

a nevrátili tak, jak to bylo.

Chybí nám, ale není daleko, stačí si jen vzpomenout 
nebo pustit Poslední vystřel!

Poslední rozloučení teď proběhne jen v rámci rodiny. 
Děkujeme za pochopení a projevenou účast.

Naďa s rodinou

.

Nech svět ať se točí dál, 
jen ho sundej z mých ramen.
Říkej slůvka co jsem znal, 
nech svět ať se točí dál.
Mirek Skunk Jaroš


